
Anarchiści  Antify  stosują
wyrafinowane,  skoordynowane
taktyki,  aby  zdezorientować
nawet  doświadczonych
wojskowych

Relacja  z  pierwszej  ręki  doświadczonego  weterana  bojowego
dostarcza  cennych  informacji  o  tym,  jak  Antifa  i  inni
marksistowscy agenci przeprowadzają ataki, które sprawiają, że
nawet doświadczeni żołnierze z dużym doświadczeniem w terenie
są podatni na ataki.

Anonimowy,  były  Marienes  członek  rozpoznania  morskiego  i
pracownik wojskowych opowiada jak on i jego trzej przyjaciele
zostali zaskoczeni przez bandytów Antifa, byli „bici kijami i
kamieniami  wielkości  melonów”  po  tym  jak  przyjechali  do
Portland w tym miesiącu.

Spotkanie zostało nagrane na wideo i przedstawione w krajowych
programach informacyjnych, w tym w programach Hannity, Tuckera
Carlsona i Bena Shapiro. Oto ten film:

https://www.youtube.com/embed/1zX3wZowxMs
„Wszyscy mieliśmy ze sobą broń.Byliśmy w sytuacji zagrożenia
życia i mogliśmy z łatwością i zgodnie z prawem użyć broni
palnej  ale  oni  tylko  traktowali  nas  gazem  pieprzowym”-
stwierdził jeden z żołnierzy. „Używali na nas przemysłowych
lamp  stroboskopowych  itp.  Nie  mogliśmy  ustalić  tożsamości
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oprawców ani tego w jakiej odległości od nas się znajdują oraz
tego co znajduję się pomiędzy nimi a nami. Wykonali świetną
robotę, pozbawiając nas naszej orientacji w sytuacji, to było
cholernie niesamowite.

„Stary,  moje  spojrzenie  na  to  bardzo  się  zmieniło”  –
kontynuował  były  żołnierz  piechoty  morskiej.

Powiedział, że nie byli w Portland, aby protestować, ale dwóch
z nich było w mieście w ramach procesu rekrutacji do policji w
Portland. Wszyscy chcieli się zorientować w sytuacji jaka tu
panuje zanim przyjmą posadę i przeprowadzą się z rodzinami z
Ohio i Virginii. 

Jeden  z  kandydatów  na  oficera  policji  został  odznaczony
Brązową  Gwiazdą  i  Purpurowym  Sercem,  więc
zdecydowanie nie jest popychadłem. Ale kiedy jesteś otoczony i
oślepiony przez tłum, wszystko się zmienia.

Zgodnie z umową grupa odwiedziła gmach sądu federalnego w
Portland, który był oblężony przez kilka tygodni na początku
tego lata, ale nic się tam nie działo. Powiedział, że wpadli
na zastępcę szeryfa, który powiedział, że zamieszki jeszcze
się nie skończyły, i że na komisariat organizuje się grupa.

„Zapytaliśmy go, czy możemy jechać, a on odpowiedział, że tak,
to  nadal  pokojowe  zgromadzenie,  jeszcze  nie  ogłoszono
zamieszek”  –  kontynuował  żołnierz.  „Weszliśmy  w  to  bez
namysłu, z perspektywy czasu było to głupie z naszej strony,
nie miałem pojęcia, że ​​oni tacy są”.

Dodał, że gdyby ogłoszono zamieszki, grupa trzymałaby się z
daleka. 

„Podsumowując, gdybyś kiedykolwiek podał mi taki scenariusz i
powiedział: hej, jesteś trzeźwy i masz broń, a ktoś uderza cię
kijem i rzuca w ciebie kamieniami, które mogłyby cię zabić
albo spowodować śpiączkę, próbujesz uciec, ale odcinają ci
drogę  konwojem  pojazdów  i  atak  zaczyna  się  od  nowa  –



powiedział.  „Utrudniają  ci  ruch  i  biją  cię  kijami…  Czy
strzelałbyś?  Jeśli  o  mnie  chodzi  to,  jasne…  na  jakiej  my
ku**** planecie żyjemy?”

„Ale podczas wszystkich treningów, jakie miałem w życiu, nigdy
nie  byłem  w  takim,  w  którym  przez  pierwsze  pięć  sekund
scenariusza  jesteś  oślepiony  światłem  stroboskopowym  i
spryskany gazem pieprzowym…. To wszystko zmienia. Rzucali tymi
kamieniami z piętnastu metrów w tłum, nie można było zobaczyć,
kto je do cholery rzucił, itd. Takie rzeczy – kontynuował.

Żołnierz powiedział, że sytuacja pogorszyła się po zakończeniu
powyższego filmu, dodając, że tłum ścigał jego grupę przez 11
przecznic.

I tu pojawia się koordynacja: powiedział, że tłum miał konwój
pojazdów, który ich odciął; na każdym rogu mieli zwiadowców z
radiami; mieli w powietrzu drona, który za nimi podążał; mieli
megafon, z którego wyzywali ich od nazistów; mieli wycelowane
w nich czerwone światła stroboskopowe.

„Mam złamaną rękę od batona, każdy z nas ma siniaki na nogach
i plecach, jeden facet napluł mi w twarz z odległości 15cm,
nazywaj mnie ciotą i tchórzem za to, że nic z tym nie robiłem,
a  potem  powiedz  mi,  że  zamierza  dowiedzieć  się,  gdzie
mieszkam, zgwałcić moją matkę, zgwałcić moje dzieci na moich
oczach, a następnie zabić – dodał.

„Konkluzja: nie idź na protest Antify, podczas którego możesz
postawić  się  w  takiej  sytuacji.  A  jeśli  znajdziesz  się  w
takiej sytuacji, spodziewaj się, że zastosują taktyki, które
odbierają ci świadomość sytuacyjną i utrudniają użycie siły. „

Żyjcie i uczcie się, ludzie.
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Trzęsienie  ziemi  w  New
Jersey, zgłoszono wstrząsy w
całym stanie

NOWY JORK – wczesnym rankiem we środę niewielkie trzęsienie
ziemi nawiedziło East Freehold w stanie New Jersey, podało US
Geological Survey.

Według National Weather Service trzęsienie o sile 3,1 dotknęło
mieszkańców większości centralnej części New Jersey.

Mieszkańcy w mediach społecznościowych wyrażali swój szok z
powodu tego rzadkiego zdarzenia. Setki ludzi z tak odległych
miejsc jak Filadelfia i Long Island w stanie Nowy Jork wzięło
udział w programie USGS „Did You Feel It?”, zgłaszając tylko
słabe lub lekkie drgania i brak uszkodzeń.

„Zaskakujące byłoby zobaczyć coś więcej, niż uszkodzone półki
lub  spadające  ramy  obrazów”  –  powiedział  Robert  Sanders,
geofizyk.

USGS podało, że trzęsienie ziemi miało miejsce około 2 w nocy
i było zlokalizowane 1,25 mili (2 kilometry) na południe, na
południowy  wschód  od  centrum  East  Freehold,  na  głębokości
około 3 mil.
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„To dość rzadkie zdarzenie jeśli chodzi o wstrząsy na tym
obszarze” – powiedział Sanders. Od 1970 roku w promieniu 10
mil od tego miejsca miały miejsce dwa inne trzęsienia: 3,5 w
1979 r. I 3,1 w 1992 r., Powiedział.

Władze nie podały jeszcze żadnych informacji o jakichkolwiek
wstępnych szkodach.
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Cuomo  uruchamia  „grupę
zadaniową  zajmującą  się
dystansowaniem  społecznym”,
aby  medycznie  tyranizować
nowojorczyków,  mimo,  że
restauracje  i  siłownie
pozostają  otwarte  wyłącznie
dla polityków
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Gubernator Nowego Jorku Andrew Cuomo ogłosił, że nowa „grupa
zadaniowa ds. Dystansowania Społecznego” jest konieczna, aby
upewnić  się,  że  nowojorczycy  zachowują  dystans  względem
siebie, noszą maskę przez cały czas i przestrzegają zasad
medycznych. – nawet pomimo tego , że nowojorscy politycy, tacy
jak  Cuomo,  nadal  chodzą  do  restauracji  i  korzystają  z
prywatnych  siłowni,  jakby  byli  uprzywilejowanymi  członkami
rodziny królewskiej.

Jedynym  sposobem,  w  jaki  Cuomo  ponownie  „zezwoli”  na
spożywanie posiłków w lokalach w Nowym Jorku, jest utworzenie
przez  lokalnych  polityków  wędrujących  stanowych  policyjnych
jednostek , aby trzymać wszystkich w ryzach – oraz obowiązkowe
szczepienie  przeciwko  koronawirusowi  (COVID-19),  gdy
szczepionka  „Operation  Warp  Speed  ​​Trump”  będzie  ogólnie
dostępna.

„Nasze zasady i wytyczne dotyczące ponownego otwarcia są na
tyle  dobre,  na  ile  będą  egzekwowane”  –  wskazał  Cuomo  w
oświadczeniu, dodając, że zasoby państwowe są już rozrzedzone
z  powodu  konieczności  egzekwowania  innych  wytycznych
dotyczących koronawirusa z Wuhan (COVID-19), takich jak limity
alkoholu w restauracjach, które serwują jedzenie na świeżym
powietrzu.

„Jeśli otworzymy restauracje, skomplikuje to setki, jeśli nie
tysiące  placówek,  które  muszą  być  monitorowane”  –  dodał,
wskazując dalej, że plan polega na agresywnym nadzorowaniu
firm, nawet jeśli Black Lives Matter (BLM) i Terroryści z
Antify  niszczą  wiele  części  stanu  w  „proteście”  przeciwko
„systemowemu rasizmowi”.

Restauratorzy w Nowym Jorku wnoszą pozew zbiorowy
przeciwko stanowi o 2 miliardy dolarów w związku z
zakazem spożywania posiłków w lokalach
Ponieważ  nie  widać  końca  blokad  w  całym  stanie,  wielu
mieszkańców, w tym właściciele firm, wskazało, że mają dość. W



rzeczywistości jeden z właścicieli restauracji w Nowym Jorku
złożył niedawno pozew zbiorowy o wartości 2 miliardów dolarów
zarówno przeciwko władzom stanowym, jak i lokalnym w związku z
ich dalszym zakazem spożywania posiłków w pomieszczeniach.

Jedynymi lokalami restauracyjnymi, które do tej pory zostały
otwarte, są te, które mogą obsługiwać klientów na zewnątrz na
patio  lub  wewnątrz  z  50  procentową  wydajnością.  Jednak
szczególnie w Nowym Jorku wszystkie posiłki w pomieszczeniach
pozostają  zakazane,  a  burmistrz  Bill  de  Blasio  niedawno
wskazał, że restauracje wewnątrz budynków nigdy nie zostaną
ponownie  otwarte,  dopóki  szczepionka  nie  będzie  ogólnie
dostępna.

Wszystko  to  sprowadza  się  do  wojny  z  amerykańską  opinią
publiczną, która naprawdę zaczęła się „na żywo” w marcu wraz
z  początkiem  plandemicznej  histerii.  Od  tego  czasu  prawie
każdy stan w kraju, z wyjątkiem Południowej Dakoty, wprowadził
pewnego rodzaju blokadę lub inne ograniczenia, a wiele z nich
narzuca  obecnie  obowiązkowe  noszenie  maseczki  jako  warunek
„pozwalający”  na  kupowanie  i  sprzedawanie  lub  prowadzenie
działalności.

Dopóki Amerykanie nadal będą znosić taką tyranię, nigdy się
ona  nie  skończy  i  będzie  się  tylko  nasilać.  Zarówno
„czerwone”,  jak  i  „niebieskie”  stany  nadal  działają  z
ograniczoną  wydajnością  z  powodu  bezmyślnych  obaw  przed
wirusem, który nigdy nie zostanie nawet zauważony przez ponad
99 procent populacji.

„Bądź  świadomy  tego,  co  się  dzieje  i  nie  popełnij
błędu;  wszystko  to  ma  wywołać  jak  największy  strach  i
cierpienie, abyś chętnie zaakceptował Nowy Porządek Świata”–
pisze  Mac  Slavo  dla  SHTFplan.com  ,  dodając,  że  politycy
wyraźnie prowadzą „wojnę przeciwko społeczeństwu”.

„Stany Zjednoczone są teraz totalitarną dyktaturą i taki stan
utrzymuje  się  mniej  więcej  od  marca.  Konstytucja  albo



pozwoliła temu rządowi istnieć, albo nie była w stanie go
powstrzymać” – dodaje. „Niestety, to fakt, z którym musimy się
pogodzić. My, jako ludzie, musimy przestać dawać władzę innym
ludziom. Wydaje się to teraz oczywiste, ale Amerykanie tego
nie rozumieją”.
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American  Airlines  popiera
terroryzm,  przemoc,
podpalenia  i  morderstwa,
zachęcając  pracowników  do
noszenia  propagandowych
przypinek BLM

Gigant  podróży  lotniczych  American  Airlines  (AA)  zmienił
politykę  swojej  firmy,  zezwalając  stewardom  na  noszenie
przypinek Black Lives Matter (BLM) i innych związanych z nimi
„blingów” na mundurach roboczych.
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Aby pokazać swoje poparcie dla wszystkich zamieszek, grabieży
i innych aktów przemocy, które mają miejsce w miastach w całym
kraju,  AA  znosi  ograniczenia,  które  wcześniej  wymagały  od
swoich  pracowników  neutralności  w  kwestiach  politycznych,
takich jak BLM podczas pełnienia służby.

W  oświadczeniu  firmy  AA  zasugerowało,  że  teraz  „żyjemy  w
czasach, w których tak ważne jest prowadzenie dialogu na temat
tej ważnej kwestii rasizmu w naszym społeczeństwie i próba
znalezienia wspólnej płaszczyzny”. Najwyraźniej najlepsze do
tego jest przebywanie w masce podczas lotu.

„American  jest  naprawdę  zaangażowany  w  posiadanie  kultury
inkluzywnej,  która  jest  przyjazna  dla  wszystkich  i
odzwierciedla  nasz  kraj  i  świat”  –  wyjaśnia  dalej
oświadczenie.

„Właśnie dlatego American tak bardzo chce stworzyć bardziej
tolerancyjny i zróżnicowany zespół. Dzięki naszej współpracy z
amerykańskim  biurem  różnorodności,  równości  i  integracji
kontynuujemy  prace  nad  ogólnym  planem  rozwiązania  tych
problemów w naszym miejscu pracy ”.

Częścią tego planu jest również stworzenie oficjalnego symbolu
AA, który wspiera BLM, Antifę i inne „przebudzenia”, które
pracownicy  mogliby  nosić  podczas  serwowania  napojów  i
przekąsek  podróżującym  samolotem.

„Ponadto firma pracuje również nad zaprojektowaniem własnej
przypinki, która będzie symbolicznie wspierać zróżnicowane i
integracyjne środowisko pracy” – mówi AA.

American Airlines jest tak zaangażowana w
walkę  z  rasizmem,  że  do  projektowania
przypinek  zatrudnia  wyłącznie  czarnych



ludzi
Na  wypadek  gdyby  te  zmiany  były  niewystarczające,  AA
zdecydowało  się  pójść  o  krok  dalej  w  walce  z  rasizmem,
zatrudniając wyłącznie Czarnych z „Czarnej Sieci Zawodowej” do
zaprojektowania nowej przypinki do munduru firmy.

W zespole projektowym nie będzie białych ludzi, ponieważ biali
są źli, a czarni są dobrzy. Tylko Czarni mogą poprowadzić
drogę do nowego antyrasistowskiego świata, innymi słowy, w
którym „biel” jest całkowicie wygaszona, a jej miejsce zajmuje
prawdziwa i czysta równość.

„Linia  lotnicza  stwierdziła,  że  ​​okazuje  wsparcie  czarnym
kolegom,  którzy  doświadczyli  dyskryminacji  i
niesprawiedliwości,  a  nie  żadnej  konkretnej  organizacji”,
donosi NBC 5.

Bezpośrednio po incydencie z George’em Floydem AA publicznie
ogłosiło,  że  „demonstracje”,  czyli  zamieszki  i  grabieże,
„podkreślają pilną potrzebę zmian systemowych, ponieważ Black
Lives Matter”.

Jednak nie każdy, kto pracuje dla AA, jest zadowolony z tych
zmian. Jedna z firmowych stewardess podobno powiedziała New
York Post , że traktuje nowe zarządzenie z przypinkami BLM
jako  „poważne  wykroczenie”,  ponieważ  jej  mąż  jest
funkcjonariuszem  organów  ścigania.

„Jeśli o mnie chodzi, życie wszystkich ma znaczenie” – napisał
w e-mailu do kierownictwa AA osoba, która przez wiele lat
pracowała dla linii lotniczych.

„Jestem całkowicie zniesmaczona faktem, że nie możemy okazać
naszego wsparcia naszemu Bogu, naszemu krajowi, naszym LEO,
ale jeśli chodzi o organizację BLM (która sama w sobie jest
kontrowersyjna), American Airlines twierdzi, że to oczywiście
inna sprawa” – dodaje.



Inny steward, imieniem John, mówi, że brak noszenia przypinki
BLM, zgodnie z nowymi przepisami, może wywołać konflikty wśród
pracowników. Ci, którzy zdecydują się nie wspierać krajowego
terroryzmu BLM, będą „odrzucani i oznaczani jako rasistowscy”,
mimo że BLM jest „organizacją terrorystyczną, która promuje
przemoc w celu realizacji ich programu”.

„Jeśli ta przypinka zostanie zatwierdzona, będę nosić moją
przypinkę NYPD na potrzeby wydziału policji” – mówi John.
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Gangi  z  Chicago  zawierają
pakt,  aby  STRZELAĆ  do
policji,  gdy  Ci  wyciągają
broń na bandytów

Federalne Biuro Śledcze (FBI) wydało ostrzeżenie wywiadowcze
skierowane  do  organów  ścigania  w  rejonie  Chicago,
ostrzegające, że aż 36 różnych zimnokrwistych gangów ulicznych
„zawarło pakt o„ strzelaniu na widok każdego gliniarza, który
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ma broń. dowolny temat publiczny ”.

„Raport świadomości sytuacyjnej” z 26 sierpnia wyjaśnia, że ​
członkowie tych frakcji ulicznych gangów „aktywnie poszukują i
filmują  funkcjonariuszy  policji  w  trakcie  wykonywania  ich
oficjalnych  obowiązków”.  W  przypadku,  gdy  oficer  zostanie
przyłapany na „wyciąganiu broni na dowolny temat”, członkowie
tych ulicznych gangów zostali poinstruowani, aby „strzelać z
pola widzenia… w celu zwrócenia uwagi krajowych mediów”.

Chociaż  takie  alerty  są  powszechnie  przesyłane  do  organów
ścigania,  nawet  jeśli  są  bardzo  niespecyficzne,  ten  ma
dodatkowe poczucie pilności i surowości, ponieważ wędrujące
tłumy  Black  Lives  Matter  (BLM)  i  terroryści  Antifa
niszczą miasta i dzielnice w imię „sprawiedliwość społeczna.”

W tym samym czasie FBI przyznało, że ten „alert o potencjalnej
aktywności”  pochodzi  od  „osoby  kontaktowej,  której
raportowanie  jest  ograniczone  i  którego  wiarygodności  nie
można określić”. Oznacza to, że mógł pochodzić z policyjnego
źródła  ulicznego,  współpracującego  świadka  w  toczącej  się
sprawie lub z rozmów podsłuchanych na podsłuchu lub innym
nagraniu z monitoringu.

Najnowsze wiadomości o nasilającym się chaosie i przemocy w
Ameryce można znaleźć na stronie CivilWar.news .

Policja  w  Chicago  stoi  w  obliczu
ogólnego  „poczucia  bezprawia”  z
powodu  „protestów”  napędzanych
lewicami
Według inspektora Departamentu Policji Chicago (CPD), Davida
Browna,  zagrożenie  jest  prawdopodobnie  wiarygodne,  ponieważ
jego departament coraz częściej zmaga się z tym, co opisał
mediom jako „poczucie bezprawia”. Mówi, że zagrożenia, jakie



stwarza funkcjonariuszom policji, są realne i rosną, zwłaszcza
przy  każdej  kolejnej  strzelaninie  lub  bójce  z  udziałem
czarnych przestępców.

„Myślę, że to coś więcej niż sugestia” – powiedział. „Myślę,
że 51 policjantów zostało zastrzelonych lub postrzelonych w
ciągu jednego roku, myślę, że to czterokrotnie więcej niż w
poprzednim roku w historii Chicago. Więc myślę, że to coś
więcej  niż  sugestia,  że  ​​ludzie  chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom ”.

W zeszły weekend w Chicago rozstrzelano około 54 osób, w tym
dwóch policjantów. Oczekuje się, że obaj przeżyją, ale 10 z
tych 54 zmarło. Należy pamiętać, że w maju szokujące 18 osób
zostało zamordowanych w Chicago w ciągu jednej 24 godzin,
najbardziej śmiercionośnego dnia w historii Wietrznego Miasta.

Supt. Brown jest przekonany, że te nagłe wzrosty przemocy są
dokonywane  przez  ludzi,  którzy  „chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom”.  W  ten  sposób  wzywa  zarówno  funkcjonariuszy
policji,  jak  i  członków  społeczności,  aby  „stanowczo
sprzeciwiali  się  bezprawiu”.

I-Team Chicago, donosząc o biuletynie FBI, twierdzi, że CPD
jest  w  pełni  świadomy  zagrożenia  ze  strony  gangów,  które
obejmuje takie nazwiska, jak Latin Kings, Vice Lords, El Rukns
i Black P Stones. Departament reaguje, podejmując wszelkie
niezbędne  kroki,  aby  zapewnić  bezpieczeństwo  swoim
funkcjonariuszom.

Do  tej  pory  w  Chicago  odnotowano  2152  strzelaniny  i  505
morderstw.

Komentując rozwój sytuacji, jeden z komentatorów w DailyMail
Online (Wielka Brytania) napisał, że burmistrz Lori Lightfoot
nie przyjmuje żadnej pomocy federalnej, aby rozwiązać problem
eskalacji przemocy wobec policji.

„Burmistrz wolałby poświęcić życie policji niż przyjąć pomoc

https://www.dailymail.co.uk/news/article-8686513/Shoot-cop-sight-film-FBI-warns-Chicago-police-plot-gangs-target-officers.html


federalną”  –  napisała  ta  osoba.  „Polityka  nad
życiem.  Haniebny.”

Inny napisał, że prawdopodobnie nie jest dobrym pomysłem, aby
gangi lub ktokolwiek inny strzelał do gliniarzy, biorąc pod
uwagę, jak są uzbrojeni i dobrze wyszkoleni w samoobronie.

„Gliniarze powinni mieć taką samą politykę wobec gangów” –
napisał inny.
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Prokuratorzy  okręgowi
finansowani  przez  Sorosa
wciąż  wypuszczają  brutalnych
terrorystów  z  powrotem  na
ulice,  pozwalając  im  dalej
terroryzować  niewinnych
Amerykanów
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Chociaż  słyszenie  doniesień  o  aresztowaniu  „protestujących”
terrorystów  krajowych  za  ich  zbrodnie  może  wydawać  się
zachęcające,  zbyt  wielu  z  nich  jest  natychmiast
ratowanych  przez  skorumpowanych,  wspieranych  przez  George’a
Sorosa  prokuratorów  okręgowych  (DA)  –  w  w  niektórych
przypadkach  wiele  razy  z  rzędu.

Weźmy na przykład 26-letniego Kristophera Michaela Donnelly z
Kelso  w  stanie  Waszyngton.  Podobno  został  aresztowany  i
zwolniony  cztery  razy  w  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy.
Możliwą  dobrą  wiadomością  jest  to,  że  jego  ostatnie
aresztowanie wydaje się eskalować do rzeczywistych zarzutów
federalnych.

Jednak  poprzednie  trzy  aresztowania  miały  ten  sam  skutek:
szybkie  zwolnienie  za  kaucją  lub  zwolnienie  przez
hrabstwo.  Niezależny  dziennikarz  Andy  Ngô  obszernie  omówił
sagę Donnelly’ego w niedawnym artykule, który napisał dla The
Post  Millennial  ,  ilustrując  korupcję,  która  istnieje  na
najwyższych  szczeblach  rządu,  aby  trzymać  brutalnych
terrorystów na ulicach, a nie w więzieniu, do którego należą.

5 sierpnia Donnelly został aresztowany po tym, jak został
sfilmowany  młotkiem  w  celu  zniszczenia  okna  we  wschodnim
posterunku  policji  w  Portland  (PPB).  Donnelly  był  również
widziany,  jak  rzucał  przedmiotami  w  policję,  odmawiając
rozproszenia się na polecenie i blokując ruch.

Po  aresztowaniu  Donnelly  uderzył  policjanta  w  twarz,
jednocześnie stawiając opór podczas aresztowania, gdy kilku
innych próbowało go ujarzmić. Został aresztowany za zamieszki
związane  z  przestępstwem,  krzywdy  przestępcze,  napaść  na



funkcjonariusza  bezpieczeństwa  publicznego,  stawianie  oporu
przy  aresztowaniu  i  wiele  innych  zarzutów,  a  następnie
zwolniono go za kaucją w wysokości 5000 USD.

Trzy dni później, 8 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz drugi podczas zamieszek przed budynkiem policji Penumbra
Kelly.  Pomimo  kolejnej  rundy  podobnych  zarzutów  po  drugim
aresztowaniu,  Donnelly  został  zwolniony  bez  kaucji  przez
sędziego.

Trzecie aresztowanie Donnelly’ego miało miejsce 23 sierpnia i
po  raz  kolejny  dotyczyło  zarzutów  o  zbrodnicze  zamieszki,
stawianie  oporu  przy  aresztowaniu  i  ingerowanie  w  oficera
pokojowego. Po raz kolejny otrzymał kaucję w wysokości 5000
dolarów,  którą  szybko  wpłacili  ci,  którzy  finansowali  te
„pokojowe protesty” za kulisami.

Tydzień później, 30 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz czwarty za zakłócanie porządku i wtrącanie się do oficera
pokojowego. Tym razem został przekazany władzom federalnym, a
ostatnio po raz pierwszy wystąpił w sądzie federalnym.

„Jeśli Donnelly zostanie skazany przez sąd federalny, grozi mu
maksymalna kara pięciu lat więzienia federalnego” – wyjaśnia
Ngô.

Wielu Amerykanów zaczyna zdawać sobie sprawę, że muszą szybko
opanować  swoje  umiejętności  samoobrony,  aby  powstrzymać
terrorystów, takich jak Donnelly, przed skrzywdzeniem ich i
ich rodzin.

Systemowa  niesprawiedliwość  polega
na  tym,  że  terroryści  tacy  jak
Donnelly  wymagają  czterech



aresztowań, aby ostatecznie zostać
zatrzymani bez kaucji
Można by argumentować, że pierwsze aresztowanie Donnelly’ego i
późniejsza sytuacja za kaucją były prostym błędem, zwłaszcza
że wielu innych takich jak on jest aresztowanych i grzęźnie w
systemie.  Ale  jedyną  wymówką  dla  aresztowań  drugiego,
trzeciego i czwartego jest zepsuty system sądownictwa karnego,
który obsługuje przestępców.

Ironią Black Lives Matter (BLM) i terrorystów z Antify, takich
jak Donnelly, twierdzących, że system jest „niesprawiedliwy”,
jest fakt, że jest on w rzeczywistości niesprawiedliwy na ich
korzyść  ,  przynajmniej  w  Portland,  gdzie  w  dzisiejszych
czasach żadna zbrodnia nie jest karana.

To, że niebezpieczni przestępcy, tacy jak Donnelly, mogą nadal
popełniać te same przestępstwa, za które zostali aresztowani,
jest dowodem na to, że system jest w rzeczywistości zepsuty i
potrzebuje reformy. Po prostu nie jest to typ reformy, przed
którą „protestują” ludzie tacy jak Donnelly.

„Trzeba  aresztować  sędziów”  –  napisał  w  tym  celu  jeden  z
użytkowników Twittera. „Jak wyznaczyć kaucję dla kogoś, kto
został aresztowany dwa razy w ciągu trzech dni, a co dopiero
trzy lub cztery razy w miesiącu?”
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„Obozowisko  wojenne”  Antify
znalezione  w  Portland,
mieszkają  w  nim  agitatorzy,
którzy  co  noc  wychodzą  z
namiotów, by wyzwalać CHAOS i
przemoc

Pojawił się szokujący nowy film, który wydaje się pokazywać
osiedle namiotowe w Portland w stanie Oregon, w którym mieszka
wielu  ludzi,  którzy  są  opisywani  jako  agitatorzy  Antifa,
którzy podobno przyłączają się do nocnego chaosu i chaosu,
który systematycznie płonie miasto portlandzki.

Zgodnie z filmem pokazanym poniżej, to miasto namiotowe –
opisane jako „obóz wojenny” – znajduje się pomiędzy mostem
Hawthorn i Burnside Bridge w centrum Portland. Film pokazuje,
że miasto namiotowe składa się z przenośnych toalet, struktur
schronów dla nagłych wypadków i czegoś, co wygląda na zakryte
obszary  usług  gastronomicznych,  w  których  można  podawać
żywność mieszkańcom.

Twórca wideo wyjaśnia, że ​​miasto namiotów jest finansowane
przez miasto Portland, ale w filmie nie przedstawiono żadnych
dowodów na poparcie wniosku o finansowanie. Osiedle otacza
ogrodzenie  zapewniające  prywatność,  podobno  z  tabliczką
informującą, że lokalizacja to „instalacja artystyczna”.
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PressCalifornia.com  wyjaśnia  :  „Jest  w  całości  finansowany
przez miasto Portland, z kosztami początkowymi wycenionymi na
214 097 USD i stałym wsparciem dla wszystkich trzech witryn,
które szacuje się na 155 488 USD miesięcznie” – podał NAWC.

Kanał YouTube pierwotnego twórcy tego filmu nosi nazwę „Never
Alone With Christ”. Dziennikarz obywatelski, który nagrał to
wideo, mówi: „Po nakręceniu tego wideo ścigało mnie przez
około  czterech  lub  pięć  przecznic  dwóch  mężczyzn,  jeden
uzbrojony w procę”.

A oto oryginalny film z Never Alone With Christ z YouTube:

https://www.youtube.com/embed/UE_3LDvWcbY
W  tej  kadrze  jeden  z  agitatorów  strzela  z  procy  w
obywatelskiego  dziennikarza:

Ta  klatka  pokazuje,  że  ktoś  zapłacił  za  zainstalowanie
grzejników stojących w obozie, pokazując, że infrastruktura
jest szokująco dobrze finansowana przez kogoś:

Mieszkańcy tego obozu wydają się być łatwo poruszeni i chętni
do  stosowania  przemocy,  aby  nikt  nie  sfilmował  ich
lokalizacji.

Ostatnie  doniesienia  prasowe  wykazały,  że  operacje
terrorystyczne Antifa i Black Lives Matter w amerykańskich
miastach są finansowane przez organizację powiązaną z kampanią
Biden.

Plan  Demokratów  polega  na  wywołaniu  takiego  chaosu,  że
listopadowe wybory mogą być niemożliwe do przeprowadzenia, a
następnie próba obalenia rządu Stanów Zjednoczonych i siłowego
usunięcia Trumpa z urzędu.


